MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2022 al 31/mar./2022

Fechay | 21/mar./2023

Usr: PATY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:08 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $192,915.43 $0.00 $87,446.34 $280,361.77
4110
IMPUESTOS $27,964.00 $0.00 $66,608.00 $94,572.00
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $27,964.00 $0.00 $66,608.00 $94,572.00
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $27,964.00 $0.00 $66,608.00 $94,572.00
4112-01-01 PREDIAL URBANOS Y SUBURBANOS HABITACIONALES $10,520.00 $0.00 $16,631.00 $27,151.00
| 100091 07/03/2022 IMPUESTO PREDIAL URBANO PRIVADO DEL MES DE FEBRERO DE 2022. (PART $0.00 $16,631.00 $27,151.00
4112-01-04 d) Rusticos 1.Predios de propiedad privada $11,966.00 $0.00 $30,032.00 $41,998.00
| 100091 07/03/2022 IMPUESTO PREDIAL RUSTICO DEL MES DE FEBRERO DE 2022. (PARTICIPACIO! $0.00 $30,032.00 $41,998.00
4112-01-05 PREDIAL EJIDAL $5,478.00 $0.00 $19,945.00 $25,423.00
| 100091 07/03/2022 IMPUESTO PREDIAL RUSTICO EJIDAL DEL MES DE FEBRERO DE 2022. (PARTIC $0.00 $19,945.00 $25,423.00
4140
DERECHOS $158,091.43 $0.00 $17,323.34 $175,414.77
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $158,091.43 $0.00 $17,323.34 $175,414.77
4143-05 SERVICIOS DE PLANEACION $384.88 $0.00 $2,886.60 $3,271.48
4143-05-05 ) SUBDIVISION DE PREDIOS $384.88 $0.00 $0.00 $384.88
4143-05-06 f) OTRAS CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES $0.00 $0.00 $2,886.60 $2,886.60
100069 02/03/2022 F-20079 CERTIFICACION DE MEDIDAS CARLOS PERES VAZQUEZ/ LOC PUENTE $0.00 $962.20 $962.20
100071 04/03/2022 F-20097 CERTIFICACION MEDIDAS Y COLINDANCIAS MARGARITO PONCE VALDE $0.00 $962.20 $1,924.40
100071 04/03/2022 F-20109 CERTIFICACION MEDIDAS Y COLINDANCIAS SANDRA RODRIGUEZ JORI $0.00 $962.20 $2,886.60
4143-07 SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL $23,278.00 $0.00 $14,146.74 $37,424.74
4143-07-02 lll. Celebracién de matrimonios en oficialia $758.00 $0.00 $324.00 $1,082.00
100072 07/03/2022 F-20116 MATRIMONO CIVIL (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE MARZO DE 2022) $0.00 $108.00 $866.00
100078 15/03/2022 F-20189 MATRIMONIO CIVIL EN OFICINAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE MAR, $0.00 $108.00 $974.00
100082 22/03/2022 F-20233 MATRIMONIO CIVIL EN OFICINA ARTURO RUBIO MAR (INGRESO A CAJA $0.00 $108.00 $1,082.00
4143-07-04 V. Registro de sentencia de divorcio $100.00 $0.00 $0.00 $100.00
4143-07-05 VI. Por la expedicién de certificacién de Actas $20,760.00 $0.00 $13,122.74 $33,882.74
100068 01/03/2022 F-20070 ACTA DE NACIMIENTO DOMINGA MARTINEZ PEDRAZA (INGRESO A CAJ. $0.00 $48.00 $20,808.00
100068 01/03/2022 F-200071 ACTA DE NACIMIENTO CUPERTINO DURAN YANEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $20,856.00
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100068 01/03/2022 F-20072 ACTA DE NACIMIENTO ARTURO RUBIO MAR (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $144.00 $21,000.00
100068 01/03/2022 F-020074 ACTA DE NACIMIENTO JUVENAL MARTINEZ MEDINA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $21,048.00
100068 01/03/2022 F-20075 ACTA DE NACIMIENTO ABEL GONZALEZ HERNANDEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $21,096.00
100069 02/03/2022 F-20077 ACTA DE NACIMIENTO JOSE FERNANDO PEREZ MEDINA (INGRESO AC $0.00 $96.00 $21,192.00
100069 02/03/2022 F-20078 ACTA DE NACIMIENTO MANUEL MEDINA PEREZ (INGRESO A CAJADEL | $0.00 $48.00 $21,240.00
100069 02/03/2022 F-20080 ACTA DE NACIMIENTO MARTIN BUENO PONCE (INGRESO A CAJADEL C $0.00 $192.00 $21,432.00
100069 02/03/2022 F-20080 ACTA DE MATRIMONIO MARTIN PONCE BUENO (INGRESO A CAJADEL [ $0.00 $48.00 $21,480.00
100069 02/03/2022 F-20081 ACTA DE DEFUNCION GUMARO AGUILLON JIMENEZ (INGRESO A CAJAI $0.00 $48.00 $21,528.00
100070 03/03/2022 F-20082 ACTA DE NACIMIENTO ANTONIO MARTINEZ MONTERO (INGRESO A CA $0.00 $96.00 $21,624.00
100070 03/03/2022 F-20084 ACTA DE NACIMIENTO HONORIO PEREZ CASTRO (INGRESO A CAJADE $0.00 $48.00 $21,672.00
100070 03/03/2022 F-20085 ACTA DE NACIMIENTO YAHEL MARTINEZ RODRIGUEZ (INGRESO A CAJ/ $0.00 $240.00 $21,912.00
100070 03/03/2022 F-20086 ACTA DE NACIMIENTO NAYELI MARTINEZ CORREA (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.00 $21,960.00
100070 03/03/2022 F-20087 ACTA DE NACIMIENTO EFRAIN MARTINEZ MONTERO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $22,008.00
100070 03/03/2022 F-20088 ACTA DE NACIMIENTO CIRINO MARTINEZ CRUZ (INGRESO A CAJADEL $0.00 $144.00 $22,152.00
100070 03/03/2022 F-20089 ACTA DE NACIMIENTO ALEXA MARTINEZ RUBIO (INGRESO A CAJADEL | $0.00 $48.00 $22,200.00
100070 03/03/2022 F-20090 ACTA DE DEFUNCION MA PAULA MEDINA BALDERAS (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $22,248.00
100070 03/03/2022 F-20092 ACTA DE NACIMIENTO ALICE ESTEFANIA ACUNA MEDINA (INGRESO A ( $0.00 $96.00 $22,344.00
100070 03/03/2022 F-20093 ACTA DE NACIMIMIENTO MAGDALENA HENANDEZ PEDRAZA (INGRESO $0.00 $48.00 $22,392.00
100071 04/03/2022 F-20096 ACTA DE NACIMIENTO MATIAS MONTERO RUBIO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $96.00 $22,488.00
100071 04/03/2022 F-20095 ACTA DE NACIMIENTO ALONDRA MONTERO MONTERO (INGRESO A CA $0.00 $48.00 $22,536.00
100071 04/03/2022 F-20098 ACTA DE NACIMENTO ELIAS SALAZAR OLVERA (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $96.00 $22,632.00
100071 04/03/2022 F-20099 ACTA DE NACIMIENTO IKER ALEXANDER CASTILLO MEDINA (INGRESO , $0.00 $96.00 $22,728.00
100071 04/03/2022 F-20100 ACTA DE NACIMIENTO JUAN CARLOS CASTILLO MEDINA (INGRESO A C/ $0.00 $192.00 $22,920.00
100071 04/03/2022 F-20101 ACTA DE NACIMIENTO AMALIA CORREA APOLINAR (INGRESO A CAJAD $0.00 $96.00 $23,016.00
100071 04/03/2022 F-20102 ACTA DE NACIMIENTO AURELIO RODRIGUEZ MEDINA (INGRESO A CAJ/ $0.00 $96.00 $23,112.00
100071 04/03/2022 F-20103 ACTA DE NACIMIENTO IKE DILAN PEREZ MEDINA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $96.00 $23,208.00
100071 04/03/2022 F-20104 ACTA DE NACIMIENTO LIONA BUENO GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $23,256.00
100071 04/03/2022 F-20105 ACTA DE NACIMIENTO PRADEXIS NIETO DURAN (INGRESO A CAJADEL $0.00 $48.00 $23,304.00
100071 04/03/2022 F-20106 ACTA DE NACIMIENTO OFELIO BUENO PAZ (INGRESO A CAJADEL DIA G $0.00 $48.00 $23,352.00
100071 04/03/2022 F-20107 ACTA DE NACIMIENTO VICENTE PEREZ PONCE (INGRESO A CAJADEL | $0.00 $48.00 $23,400.00
100071 04/03/2022 F-20108 ACTA DE NACIMIENTO EITHAN PAZ BUENO (INGRESO A CAJADEL DIAQ $0.00 $48.00 $23,448.00
100072 07/03/2022 F-20110 ACTA DE NACIMIENTO ARTEMIA RUBIO GUILLEN (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $144.00 $23,592.00
100072 07/03/2022 F-20111 ACTA DE NACIMIENTO LUDIVINA BOTELLO DIAS (INGRESO A CAJADEL | $0.00 $48.00 $23,640.00
100072 07/03/2022 F-20113 ACTA DE NACIMIENTO ANGEL ALFONSO GONZALEZ MENDEZ (INGRESC $0.00 $96.00 $23,736.00
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100072 07/03/2022 F-20114 ACTA DE NACIMIENTO MAURICIA MEDINA OLGUIN (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $23,784.00
100072 07/03/2022 F-20116 ACTA DE NACIMIENTO BENITO GABRIEL MARTINEZ (INGRESO A CAJAC $0.00 $144.00 $23,928.00
100072 07/03/2022 F-20116 ACTA DE MATRIMONIO BENITO GABRIEL MARTINEZ (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.00 $23,976.00
100072 07/03/2022 F-20119 ACTA DE NACIMIENTO DYLAN JOSUE MAYORGA ALMAZAN (INGRESO A $0.00 $48.00 $24,024.00
100072 07/03/2022 F-20121 ACTA DE NACIMIENTO VERONICA GONZALEZ GONZALEZ (INGRESO AC $0.00 $96.00 $24,120.00
100072 07/03/2022 F-20121 ACTA DE MATRIMONIO VERONICA GONZALEZ GONZALEZ (INGRESO A $0.00 $96.00 $24,216.00
100073 08/03/2022 F-20122 ACTA DE NACIMIENTO MARISOL GARCIA GONZALEZ (INGRESO A CAJAI $0.00 $144.00 $24,360.00
100073 08/03/2022 F-20123 ACTA DE NACIMIENTO ANTONIA MONTERO MONTERO (INGRESO A CAJ $0.00 $48.00 $24,408.00
100074 09/03/2022 F-20124 ACTA DE NACIMIENTO IRIS YAZMIN CASTILLO MEDINA (INGRESO A CAJ $0.00 $48.00 $24,456.00
100074 09/03/2022 F-20125 ACTA DE NACIMIENTO VALERIA SANCHEZ BADILLO (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.00 $24,504.00
100074 09/03/2022 F-20126 ACTA DE NACIMINETO NERY DE JESUS ANDRADE HERNANDEZ (INGRE $0.00 $48.00 $24,552.00
100075 10/03/2022 F-20130 ACTA DE NACIMIENTO JOEL ENRIQUE PEREZ GALVAN (INGRESO A CAJ $0.00 $48.00 $24,600.00
100075 10/03/2022 F-20131 ACTA DE NACIMIENTO MARIA DE JESUS SANCHEZ CASTILLO (INGRESC $0.00 $48.00 $24,648.00
100075 10/03/2022 F-20132 ACTA DE NACIMIENTO IMELDA SOLIS BRIONES (INGRESO A CAJADEL L $0.00 $144.00 $24,792.00
100075 10/03/2022 F-20134 ACTA DE NACIMIENTO DULCE YOSELIN RUBIO MARTINEZ (INGRESO A1 $0.00 $48.00 $24,840.00
100075 10/03/2022 F-20136 ACTA DE NACIMIENTO ABIGAIL YANEZ MEDINA (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $48.00 $24,888.00
100075 10/03/2022 F-20138 ACTA DE NACIMIENTO DANNA PAOLA GONZALEZ RANGEL (INGRESO At $0.00 $40.00 $24,928.00
100075 10/03/2022 F-20143 ACTA DE NACIMIENTO OSCAR YANEZ GABRIEL (INGRESO A CAJADEL [ $0.00 $96.00 $25,024.00
100075 10/03/2022 F-20144 ACTA DE NACIMIENTO ALEXA GONZALEZ (INGRESO A CAJADEL DIA 10 $0.00 $120.00 $25,144.00
100076 11/03/2022 F-20155 ACTA DE NACIMIENTO MARIA INES VELAZQUEZ MARTINEZ (INGRESO A $0.00 $48.00 $25,192.00
100076 11/03/2022 F-20157 ACTA DE NACIMIENTO KEREN BELINDA BOTELLO VALLE (INGRESO A C/ $0.00 $48.00 $25,240.00
100076 11/03/2022 F-20158 ACTA DE NACIMIENTO YOHANA HERNANDEZ NIETO (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.00 $25,288.00
100077 14/03/2022 F-20166 ACTA DE NACIMIENTO AGAPITA GOMEZ VAZQUEZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $25,336.00
100077 14/03/2022 F-20166 ACTA DE MATRIMONIO AGAOPITA GOMEZ VELAZQUEZ (INGRESO A CAJ $0.00 $48.00 $25,384.00
100077 14/03/2022 F-20167 ACTA DE NACIMIENTO GONZALA IZAGUIRRE BALDERAS (INGRESO A C/ $0.00 $96.00 $25,480.00
100077 14/03/2022 F-20168 ACTA DE NACIMIENTO DANNA CABRERA PEREZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $25,528.00
100077 14/03/2022 F-20169 ACTA DE NACIMINETO LUCINA CASTILLO OLVERA (INGRESO A CAJADE $0.00 $48.00 $25,576.00
100077 14/03/2022 F-20169 ACTA DE MATRIMONIO LUCINA CASTILLO OLVERA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $25,624.00
100077 14/03/2022 F-20170 ACTA DE NACIMIENTO GRISEL RODRIGUEZ HERNANDEZ (INGRESO A C $0.00 $192.00 $25,816.00
100077 14/03/2022 F-20171 ACTA DE NACIMIENTO LEOPOLDO SOLIS GONZALEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $25,864.00
100077 14/03/2022 F-20171 ACTA DE MATRIMONIO LEOPOLDO SOLIS GONZALEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $25,912.00
100077 14/03/2022 F-20172 ACTA DE NACIMIENTO VALENTA MEDINA GONZALEZ (INGRESO A CAJA| $0.00 $48.00 $25,960.00
100077 14/03/2022 F-20173 ACTA DE NACIMIENTO CRISTIAN MENDEZ CASTRO (INGRESO A CAJAD $0.00 $192.00 $26,152.00
100077 14/03/2022 F-20174 ACTA DE NACIMIENTO DULCE MENDEZ MONTERO (INGRESO A CAJA DI $0.00 $144.00 $26,296.00
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100077 14/03/2022 F-20175 ACTA DE MATRIMONIO MIGUEL OLVERA (INGRESO A CAJADEL DIA14 C $0.00 $48.00 $26,344.00
100077 14/03/2022 F-20176 ACTA DE NACIMIENTO GASTON CAMPOZANO HERNANDEZ (INGRESO A $0.00 $48.00 $26,392.00
100077 14/03/2022 F-20177 ACTA DE DEFUNCION ESTEBAN REYNOSA PEREZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $96.00 $26,488.00
100077 14/03/2022 F-20178 ACTA DE NACIMIENTO DOMINGA SOLIS YANEZ (INGRESO A CAJADEL C $0.00 $96.00 $26,584.00
100078 15/03/2022 F-20181 CECILIO MONTERO DURAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE MARZO Dt $0.00 $48.00 $26,632.00
100078 15/03/2022 F-20183 ACTA DE NACIMIENTO LORENZA CASTILLO OROZCO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $26,680.00
100078 15/03/2022 F-20185 ACTA DE NACIMIENTO HUMBERTO REYES REYES (INGRESO A CAJA DE $0.00 $96.00 $26,776.00
100078 15/03/2022 F-20186 ACTA DE NACIMIENTO GLORIA BUENO PAZ (INGRESO A CAJADEL DIA1 $0.00 $48.00 $26,824.00
100078 15/03/2022 F-20187 ACTA DE NACIMIENTO MARTHA ELENA PONCE BOTELLO (INGRESO AC $0.00 $144.00 $26,968.00
100078 15/03/2022 F-20188 ACTA DE NACIMIENTO ANDRES MAYORGA MEDINA (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.00 $27,016.00
100078 15/03/2022 F-20189 ACTA DE NACIMIENTO BENIGNO DURAN MENDOZA (INGRESO A CAJALC $0.00 $96.00 $27,112.00
100078 15/03/2022 F-20189 ACTA DE MATRIMONIO BENIGNO DURAN MENDOZA (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.00 $27,160.00
100078 15/03/2022 F-20190 ACTA DE NACIMIENTO DOMINGO RODRIGUEZ MEDINA (INGRESO A CA $0.00 $48.00 $27,208.00
100078 15/03/2022 F-20192 ACTA DE NACIMIENTO NICANDRO BUENO REYES (INGRESO A CAJADE $0.00 $96.00 $27,304.00
100078 15/03/2022 F-20192 ACTA DE MATRIMONIO NICANDRO BUENO REYES (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $27,352.00
100078 15/03/2022 F-20192 COPIA FIEL NICANDRO BUENO REYES (INGRESO A CAJADEL DIA 15 DE $0.00 $46.30 $27,398.30
100078 15/03/2022 F-20193 WILLIAM OMAR RAMIREZ MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE M $0.00 $48.00 $27,446.30
100078 15/03/2022 F-20194 ACTA DE NACIMIENTO EMMANUEL GODINEZ GONZALEZ (INGRESO A C $0.00 $144.00 $27,590.30
100078 15/03/2022 F-20195 ACTA DE NACIMIENTO SOFIA BANDA SEGOVIA (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $48.00 $27,638.30
100078 15/03/2022 F-20196 ACTA DE NACIMIENTO TERESA DE LA CRUZ PADRON (INGRESO A CAJA $0.00 $96.00 $27,734.30
100078 15/03/2022 F-20179 ACTA DE NACIMIENTO HORTENCIA GONZALEZ GONZALEZ (INGRESO A $0.00 $48.00 $27,782.30
100078 15/03/2022 F-20180 ACTA DE NACIMIENTO YOLANDA ZUNIGA CHAVEZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $27,830.30
100079 16/03/2022 F-20197 ACTA DE NACIMIENTO LORENA GOMEZ ALMAZAN (INGRESO A CAJADE $0.00 $48.00 $27,878.30
100079 16/03/2022 F-20199 ACTA DE NACIMIENTO SANTOS ARMANDO ALMAZAN RODRIGUEZ (INGF $0.00 $48.00 $27,926.30
100079 16/03/2022 F-20200 ACTA DE MATRIMONIO JORGE LUIS CORDOVA DIAZ (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.00 $27,974.30
100080 17/03/2022 F-20202 ACTA DE NACIMIENTO RAMIRO NOYOLA OLVERA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $28,022.30
100081 18/03/2022 F-20203 ACTA DE NACIMIENTO ELIA GONZALEZ GONZALEZ (INGRESO A CAJAD $0.00 $96.00 $28,118.30
100081 18/03/2022 F-20204 ACTA DE NACIMIENTO CASTILLO RAMOS (INGRESO A CAJADEL DIA18 | $0.00 $48.00 $28,166.30
100081 18/03/2022 F-20205 ACTA DE NACIMIENTO FAUSTINO CASTILLO URIAS (INGRESO A CAJADI $0.00 $48.00 $28,214.30
100081 18/03/2022 F-20206 ACTA DE NACIMIENTO C CASTILLO OLVERA (INGRESO A CAJADEL DIA - $0.00 $96.00 $28,310.30
100081 18/03/2022 F-20207 ACTA DE NACIMIENTO JUANA DURAN RUBIO (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $96.00 $28,406.30
100081 18/03/2022 F-20208 ACTA DE NACIMIENTO GUSTAVO GONZALEZ GUERRERO (INGRESO A C $0.00 $48.00 $28,454.30
100081 18/03/2022 F-20209 ACTA DE NACIMIENTO VANESSA MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $28,502.30
100081 18/03/2022 F-20210 ACTA DE NACIMIENTO MARCIAL MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $28,550.30
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100081 18/03/2022 F-20211 ACTA DE NACIMIENTO JUAN CARLOS RUBIO MEDINA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $28,598.30
100081 18/03/2022 F-20212 ACTA DE NACIMIENTO FREDY RUBIO MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $48.00 $28,646.30
100082 22/03/2022 F-20235 ACTA DE NACIMINETO SAUL PEREZ CRUZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 $0.00 $48.00 $28,694.30
100082 22/03/2022 F-20213 ACTA DE NACIMIENTO ENRIQUE GONZALEZ OLGUIN (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $28,742.30
100082 22/03/2022 F-20214 ACTA DE NACIMIENTO DELFINA SEGUNDO URBINA (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.00 $28,790.30
100082 22/03/2022 F-20216 ACTA DE NACIMIENTO ELIAN MAURICIO CASTILLO (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $28,838.30
100082 22/03/2022 F-20218 ACTA DE NACIMIENTO ESTELA MAR SANCHEZ (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $96.00 $28,934.30
100082 22/03/2022 F-20220 ACTA DE NACIMIENTO VIOLETA SANCHEZ (INGRESO A CAJADEL DIA 22 $0.00 $48.00 $28,982.30
100082 22/03/2022 F-20221 ACTA DE NACIMIENTO EUSEBIO HERNANDEZ JUAREZ (INGRESO A CAJ $0.00 $192.00 $29,174.30
100082 22/03/2022 F-20221 COPIA FIEL EUSEBIO HERNANDEZ JUAREZ (INGRESO A CAJADEL DIAZ $0.00 $100.00 $29,274.30
100082 22/03/2022 F-20222 ACTA DE NACIMIENTO CLEMENTE MEDINA DURAN (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.00 $29,322.30
100082 22/03/2022 F-20223 ACTA DE NACIMIENTO DANIEL MARTINEZ MEDINA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $29,370.30
100082 22/03/2022 F-20225 ACAT DE DEFUNCION MARIA EUSTACIA LOPEZ VAZQUEZ (INGRESO A C $0.00 $144.00 $29,514.30
100082 22/03/2022 F-20227 ACTA DE NACIMIENTO KENDRA ANTONIA DURAN MONTERO (INGRESO $0.00 $96.00 $29,610.30
100082 22/03/2022 F-20228 ACTA DE NACIMIENTO MIGUEL OLVERA (INGRESO A CAJADEL DIA22 D $0.00 $240.00 $29,850.30
100082 22/03/2022 F-20229 ACTA DE NACIMIENTO SERGIO MARTINEZ MEDINA (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.00 $29,898.30
100082 22/03/2022 F-20230 ACTA DE NACIMIENTO ARTURO RUBIO MAR (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $96.00 $29,994.30
100082 22/03/2022 F-20233 ACTA DE MATRIMONIO ARTURO RBIO MAR (INGRESO A CAJADEL DIA 2 $0.00 $48.00 $30,042.30
100083 23/03/2022 F-20236 ACTA DE NACIMIENTO ABIGAIL YANEZ MENDOZA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $30,090.30
100083 23/03/2022 F-20238 ACTA DE NACIMIENTO HUMBERTO OLVERA GONZALEZ (INGRESO A CA $0.00 $48.00 $30,138.30
100083 23/03/2022 F-20239 ACTA DE NACIMIENTO CARLOS DANIEL MERTINEZ MEDINA (INGRESO # $0.00 $48.00 $30,186.30
100083 23/03/2022 F-20240 ACTA DE NACIMIENTO EDUARDA MARTINEZ MEDINA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $30,234.30
100083 23/03/2022 F-20241 ACTA DE NACIMIENTO KARYME YARETG RANGEL ZUNIGA (INGRESO A $0.00 $48.00 $30,282.30
100083 23/03/2022 F-20242 ACTA DE NACIMIENTO DAMARIS VIANNEY ANDRADE HERNANDEZ (INGF $0.00 $48.00 $30,330.30
100084 24/03/2022 F-20247 ACTA DE MATRIMONIO JORGE MEDINA DE LA CRUZ (INGRESO A CAJAI $0.00 $48.00 $30,378.30
100084 24/03/2022 F-20248 ACTA DE NACIMIENTO M FELIX CASTILLO BUENO (INGRESO A CAJADE $0.00 $48.00 $30,426.30
100084 24/03/2022 F-20249 ACTA DE NACIMIENTO MARICELA SOLIS GONZALEZ (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.00 $30,474.30
100084 24/03/2022 F-20250 ACTA DE NACIMIENTO NAYELI OLVERA PAZ (INGRESO A CAJADEL DIAZ $0.00 $96.00 $30,570.30
100084 24/03/2022 F-20252 ACTA DE NACIMIENTO MARIELA RUBIO RODRIGUEZ (INGRESO A CAJAI $0.00 $48.00 $30,618.30
100084 24/03/2022 F-20253 ACTA DE DEFUNCION GREGORIA YANEZ MEDINA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $30,666.30
100084 24/03/2022 F-20255 ACTA DE NACIMIENTO ALINA QUIRIARTH MEJIA RAMOS (INGRESO A CA $0.00 $48.00 $30,714.30
100085 25/03/2022 F-20257 ACACTA DE NACIMIENTO J AVELINO GONZALEZ PAZ (INGRESO A CAJA| $0.00 $48.00 $30,762.30
100085 25/03/2022 F-20258 ACTA DE NACIMIENTO KARINA PEREZ RUBIO (INGRESO A CAJA DEL DI/ $0.00 $48.00 $30,810.30
100085 25/03/2022 F-20259 ACTA DE MATRIMONIO RAMON BUENO BARCENAS (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.00 $30,858.30
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100085 25/03/2022 F-20260 ACTA DE NACIMIENTO MA LORENZA GONZALEZ ALMAZAN (INGRESO A $0.00 $48.00 $30,906.30
100085 25/03/2022 F-20261 ACTA DE NACIMIENTO IGNACIA MENDEZ VANEGAS (INGRESO ACAJAD $0.00 $144.00 $31,050.30
100086 28/03/2022 F-20262 ACTA DE NACIMINETO NOHELIA ISABEL CASTILLO (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $31,098.30
100086 28/03/2022 F-20263 ACTA DE NACIMIENTO RAQUEL YANEZ MEDINA (INGRESO A CAJADEL [ $0.00 $144.00 $31,242.30
100086 28/03/2022 F-20265 ACTA DE DEFUNCION MA DOMINGA GONZALEZ CORREA (INGRESO AC $0.00 $48.00 $31,290.30
100086 28/03/2022 F-20266 ACTA DE NACIMIENTO JOAQUIN HERNANDEZ IZAGUIRRE (INGRESO A (¢ $0.00 $48.00 $31,338.30
100086 28/03/2022 F-20268 ACTA DE NACIMIENTO BEATRIZ MEDINA (INGRESO A CAJADEL DIA28 L $0.00 $144.00 $31,482.30
100086 28/03/2022 F-20270 ACTA DE NACIMIENTO MIGUEL MEJIA MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $48.00 $31,530.30
100086 28/03/2022 F-20271 COPIA FIEL TEODOCIA MAYORGA LOPEZ (INGRESO A CAJADEL DIA 28 $0.00 $144.33 $31,674.63
100086 28/03/2022 F-20272 ACTA DE NACIMIENTO MAXIMILIANO RUBIO RAMOS (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.00 $31,722.63
100086 28/03/2022 F-20273 ACTA DE NACIMIENTO MA SANTOS RUBIO MONTERO (INGRESO A CAJ/ $0.00 $48.00 $31,770.63
100086 28/03/2022 F-20274 ACTA DE NACIMIENTO FERNANDO MARTINEZ RUBIO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $31,818.63
100086 28/03/2022 F-20275 ACTA DE NACIMINETO ELICEO OLVERA MONTOLLA (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.00 $31,866.63
100087 29/03/2022 F-20276 ACTA DE NACIMIENTO CRISTINA CORREA MONTERO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $31,914.63
100087 29/03/2022 F-20277 ACTA DE NACIMIENTO HUGO ADRIAN BOTELLO RAMOS (INGRESO A CA $0.00 $48.00 $31,962.63
100087 29/03/2022 F-20279 ACTA DE NACIMIENTO DOMINGA MEDINA NIETO (INGRESO A CAJADEL $0.00 $192.00 $32,154.63
100087 29/03/2022 F-20280 ACTA DE NACIMIENTO LUZMA ARLETH CASTILLO MEDINA (INGRESO A ( $0.00 $48.00 $32,202.63
100087 29/03/2022 F-20283 ACTA DE NACIMIENTO TEODOCIA MAYORGA LOPEZ (INGRESO A CAJAI $0.00 $48.00 $32,250.63
100087 29/03/2022 F-20284 ACTA DE NACIMENTO JORGE SANTA CRUZ PONCE (INGRESO ACAJAL $0.00 $144.00 $32,394.63
100087 29/03/2022 F-20285 ACTA DE DEFUNCION CIRO CONTRERAS BOTELLO (INGRESO A CAJAC $0.00 $48.00 $32,442.63
100089 31/03/2022 F-20289 ACTA DE NACIMIENTO CRISTINA MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJADE $0.00 $48.00 $32,490.63
100089 31/03/2022 F-20294 ACTA DE NACIMIENTO DOMINGA LANDAVERDE PEREZ (INGRESO A CAJ $0.00 $384.00 $32,874.63
100089 31/03/2022 F-20295 ACTA DE NACIMIENTO AIDA YANEZ MONTERO (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $48.00 $32,922.63
100089 31/03/2022 F-20296 ACTA DE NACIMIENTO BLASA PONCE BOTELLO (INGRESO A CAJADEL [ $0.00 $48.00 $32,970.63
100089 31/03/2022 F-20297 ACTA DE NACIMIENTO YESSICA LIZBETH CASTRO VIZCALLA (INGRESO $0.00 $96.00 $33,066.63
100089 31/03/2022 F-20298 ANGELITA GUERRERO ALMAZAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 31 DE MAR: $0.00 $192.00 $33,258.63
100089 31/03/2022 F-20299 ACTA DE NACIMIENTO FELIX DE JESUS BOTELLO (INGRESO A CAJADE $0.00 $48.00 $33,306.63
100089 31/03/2022 F-20300 ACTA DE NACIMIENTO MA SANTOS MONTERO MEDINA (INGRESO A CA. $0.00 $96.00 $33,402.63
100089 31/03/2022 F-20301 ACTA DE NACIMIENTO OSCAR CRUZ CASIMIRO (INGRESO A CAJADEL [ $0.00 $48.00 $33,450.63
100089 31/03/2022 F-20302 ACTA DE NACIMIENTO PETRONILA MONTERO CORREA (INGRESO A CA $0.00 $48.00 $33,498.63
100089 31/03/2022 F-20303 ACTA DE NACIMIENTO OTILIO MEDINA NIETO (INGRESO A CAJA DEL DI/ $0.00 $48.00 $33,546.63
100089 31/03/2022 F-20304 ACTA DE NACIMIENTO ABELINO CASTILLO PEREZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $33,594.63
100089 31/03/2022 F-20305 ACTA DE NACIMIENTO JOAQUIEN HERNANDEZ IZAGUIRRE (INGRESO A $0.00 $48.00 $33,642.63
100089 31/03/2022 F-20306 CONSTANCIA DE INEXISTENCIA DE MATRIMONIO (INGRESO A CAJADE $0.00 $48.11 $33,690.74
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100089 31/03/2022 F-20307 ACTA DE NACIMIENTO EUDOXIO MAYORGA MARTINEZ (INGRESO A CA. $0.00 $96.00 $33,786.74
100089 31/03/2022 F-20307 ACTA DE MATRIMONIO EUDOXIO MAYORGA MARTINEZ (INGRESO A CA $0.00 $48.00 $33,834.74
100089 31/03/2022 F-20308 ACTA DE NACIMIENTO SABINO GONZALEZ RANGEL (INGRESO A CAJALC $0.00 $48.00 $33,882.74
4143-07-07 VIII. Bisqueda de Datos $1,620.00 $0.00 $700.00 $2,320.00
100071 04/03/2022 F-20101 BUSQUEDA DE DATOS AMALIA CORREA APOLINAR (INGRESO A CAJA DI $0.00 $50.00 $1,670.00
100078 15/03/2022 F-20192 BUSQUEDA NICANDRO BUENO REYES (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE $0.00 $75.00 $1,745.00
100082 22/03/2022 F-20218 BUSQUEDA DE DATOS ESTELA MAR SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL D $0.00 $50.00 $1,795.00
100082 22/03/2022 F-20220 BUSQUEDA DE DATOS VIOLETA SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 2z $0.00 $25.00 $1,820.00
100082 22/03/2022 F-20221 BUSQUEDA DE DATOS EUSEBIO JUAREZ HERNANDEZ (INGRESO A CA. $0.00 $25.00 $1,845.00
100082 22/03/2022 F-20228 BUSQUEDA DE DATOS MIGUEL OLVERA (INGRESO A CAJADEL DIA22 C $0.00 $25.00 $1,870.00
100086 28/03/2022 F-20271 BUSQUEDA DE DATOS TEODOCIA MAYORGA LOPEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $50.00 $1,920.00
100087 29/03/2022 F-20276 BUSQUEDA CRISTINA CORREA MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 2! $0.00 $25.00 $1,945.00
100087 29/03/2022 F-20283 BUSQUEDA DE DATOS TEODOCIA MAYORGA LOPEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $25.00 $1,970.00
100087 29/03/2022 F-20284 BUSQUEDA DE DATOS JORGE SANTA CRUZ PONCE (INGRESO A CAJA $0.00 $75.00 $2,045.00
100087 29/03/2022 F-20285 BUSQUEDA DE DATOS CIRO CONTRERAS BOTELLO (INGRESO A CAJA| $0.00 $25.00 $2,070.00
100089 31/03/2022 F-20294 BUSQUEDA DE DATOS DOMINGA LANDAVERDE PEREZ (INGRESO A CA. $0.00 $100.00 $2,170.00
100089 31/03/2022 F-20299 BUSQUEDA DE DATOS FELIX DE JESUS BOTELLO (INGRESO A CAJA DE $0.00 $25.00 $2,195.00
100089 31/03/2022 F-20300 BUSQUEDA DE DATOS MA SANTOS MONTERO MEDINA (INGRESO A CA $0.00 $25.00 $2,220.00
100089 31/03/2022 F-20301 BUSQUEDA DE DATOS OSCAR CRUZ CASIMIRO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $25.00 $2,245.00
100089 31/03/2022 F-20302 BUSQUEDA DE DATOS PETRONILA MONTERO CORREA (INGRESO A CA $0.00 $25.00 $2,270.00
100089 31/03/2022 F-20303 BUSQUEDA DE DATOS OTILIO MEDINA NIETO (INGRESO A CAJA DEL DI, $0.00 $25.00 $2,295.00
100089 31/03/2022 F-20306 BUSQUEDA DE DATOS LORETO MONTERO APOLINAR (INGRESO A CAJ; $0.00 $25.00 $2,320.00
4143-07-08 IX. Expedicion de copias certificadas de actas de nacimient: $40.00 $0.00 $0.00 $40.00
4143-15 LICENCIAY REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHO $133,655.44 $0.00 $0.00 $133,655.44
4143-15-01 PERMISO INICIAL PARA VENTA DE CERVEZA $48,058.70 $0.00 $0.00 $48,058.70
4143-15-02 REFRENDO ANUAL PARA VENTA DE CERVEZA $85,596.74 $0.00 $0.00 $85,596.74
4143-16 EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS,CERTIFICACIONES $773.11 $0.00 $290.00 $1,063.11
4143-16-01 CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVO $680.00 $0.00 $200.00 $880.00
100075 10/03/2022 F-20133 CARTA DE IDENTIDAD OSCAR YANEZ GABRIEL/ LOC LA COMPUERTA (I} $0.00 $40.00 $720.00
100082 22/03/2022 F-20215 CARTA DE IDENTIDAD ELVIA MARTINEZ MEDINA/ LOC PUERTO DE LA Cl $0.00 $40.00 $760.00
100082 22/03/2022 F-20217 CARTA DE IDENTIDAD MARIA DOLORES DURAN MONTERO/ LOC LA ENC $0.00 $40.00 $800.00
100084 24/03/2022 F-20251 CONSTANCIA IDENTIDAD DIONICIO RAMOS/ LOC LA PARADA (INGRESO $0.00 $40.00 $840.00
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| 100086 28/03/2022 F-20269 CARTA DE IDENTIDAD SALOME PECINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 D $0.00 $40.00 $880.00
4143-16-03 CARTAS DE RESIDENCIA $45.00 $0.00 $90.00 $135.00
100078 15/03/2022 F-20191 CONSTANCIA DE RESIDENCIA MARIA DOLORES MONTERO RUBIO (ING $0.00 $45.00 $90.00
100083 23/03/2022 F-20237 CARTA DE RESIDENCIA EDUARDA MARTINEZ MEDINA/ LOC EL ARADO (| $0.00 $45.00 $135.00
4143-16-04 CONSTANCIAS DE CARACTER ADMINISTRATIVO $48.11 $0.00 $0.00 $48.11
4160 APROVECHAMIENTOS $6,860.00 $0.00 $3,515.00 $10,375.00
4169 OTROS APROVECHAMIENTOS $6,860.00 $0.00 $3,515.00 $10,375.00
4169-01 Donaciones, Herencias y Legados $6,860.00 $0.00 $3,515.00 $10,375.00
100068 01/03/2022 F-20073 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2019 TELESFORO MARTINEZ , TANLU $0.00 $35.00 $6,895.00
100068 01/03/2022 F-20073 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2020 TELESFORO MARTINEZ , TANLU $0.00 $35.00 $6,930.00
100068 01/03/2022 F-20073 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 TELESFORO MARTINEZ , TANLU $0.00 $35.00 $6,965.00
100068 01/03/2022 F-20073 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 TELESFORO MARTINEZ , TANLU $0.00 $35.00 $7,000.00
100069 02/03/2022 F-20076 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2020 JOSEFA MENDEZ BOTELLO/ LOC $0.00 $25.00 $7,025.00
100069 02/03/2022 F-20076 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 JOSEFA MENDEZ BOTELLO/ LOC $0.00 $25.00 $7,050.00
100069 02/03/2022 F-20076 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 JOSEFA MENDEZ BOTELLO/ LOC $0.00 $25.00 $7,075.00
100070 03/03/2022 F-20083 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 JOSE SANTOS MORALES MEDIN, $0.00 $35.00 $7,110.00
100070 03/03/2022 F-20094 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 ELOY GUTIERREZ PENA/ LOC LC $0.00 $50.00 $7,160.00
100072 07/03/2022 F-20117 REFRENDO FIERO QUEMADOR 2022 J SANTOS DUARTE CORREA/ LOC $0.00 $100.00 $7,260.00
100075 10/03/2022 F-20127 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2020 AVELINO DAVILA PEREZ/ LOC $0.00 $65.00 $7,325.00
100075 10/03/2022 F-20127 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2021 AVELINO DAVILA PEREZ/ LOC $0.00 $65.00 $7,390.00
100075 10/03/2022 F-20127 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 AVELINO DAVILA PEREZ/ LOC $0.00 $65.00 $7,455.00
100075 10/03/2022 F-20128 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 ANDRES CHAVEZ / LOC CHAVEZ $0.00 $100.00 $7,555.00
100075 10/03/2022 F-20128 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 ANDRES CHAVEZ / LOC CHAVEZ $0.00 $100.00 $7,655.00
100075 10/03/2022 F-20129 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 J MOISES GONZALEZ GALVAN/ L( $0.00 $115.00 $7,770.00
100075 10/03/2022 F-20129 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 J MOISES GONZALEZ GALVAN/ L( $0.00 $115.00 $7,885.00
100075 10/03/2022 F-20145 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2020 SOMINA YAREZ DE LA CRUZ/ LOI $0.00 $15.00 $7,900.00
100075 10/03/2022 F-20145 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 SOMINA YANEZ DE LA CRUZ/ LO! $0.00 $15.00 $7,915.00
100075 10/03/2022 F-20145 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 SOMINA YARNEZ DE LA CRUZ/ LOI $0.00 $15.00 $7,930.00
100078 15/03/2022 F-20182 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2019 ZENON DURAN MEDINA/ LOC PA $0.00 $30.00 $7,960.00
100078 15/03/2022 F-20182 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2020 ZENON DURAN MEDINA/ LOC PA $0.00 $30.00 $7,990.00
100078 15/03/2022 F-20182 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 ZENON DURAN MEDINA/ LOC PA $0.00 $30.00 $8,020.00
100078 15/03/2022 F-20182 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 ZENON DURAN MEDINA/ LOC PA $0.00 $30.00 $8,050.00
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100078 15/03/2022 F-20184 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 CIRILO OLVERA / LOC TALACUT ( $0.00 $125.00 $8,175.00
100078 15/03/2022 F-20184 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 CIRILO OLVERA / LOC TALACUT ( $0.00 $125.00 $8,300.00
100079 16/03/2022 F-20198 REFRENDO FIERRO QUEMADO 2021 FELICITAS HERNANDEZ MEDINA [ $0.00 $50.00 $8,350.00
100079 16/03/2022 F-20198 REFRENDO FIERRO QUEMADO 2022 FELICITAS HERNANDEZ MEDINA | $0.00 $50.00 $8,400.00
100080 17/03/2022 F-20201 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2020 OMAR MEDINA HERNANDEZ/ LO( $0.00 $200.00 $8,600.00
100080 17/03/2022 F-20201 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 OMAR MEDINA HERNANDEZ/ LO( $0.00 $200.00 $8,800.00
100080 17/03/2022 F-20201 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 OMAR MEDINA HERNANDEZ/ LO( $0.00 $200.00 $9,000.00
100082 22/03/2022 F-20226 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 JOSE ORTEGA SOLIS / LOC LAS | $0.00 $65.00 $9,065.00
100086 28/03/2022 F-20264 REFRENDO FIERO QUEMADOR 2020 SEBASTIAN GOVELLAN PONCE/ LC $0.00 $30.00 $9,095.00
100086 28/03/2022 F-20264 REFRENDO FIERO QUEMADOR 2021 SEBASTIAN GOVELLAN PONCE/ LC $0.00 $30.00 $9,125.00
100086 28/03/2022 F-20264 REFRENDO FIERO QUEMADOR 2022 SEBASTIAN GOVELLAN PONCE/ LC $0.00 $30.00 $9,155.00
100086 28/03/2022 F-20267 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 RODRIGO JUAREZ BUENO/ LOC $0.00 $350.00 $9,505.00
100086 28/03/2022 F-20267 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 RODRIGO JUAREZ BUENO/ LOC $0.00 $350.00 $9,855.00
100087 29/03/2022 F-20278 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 ELENA VIZCALLA CASTILLO (INGF $0.00 $25.00 $9,880.00
100087 29/03/2022 F-20281 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 222 JAIME RUBEN BOTELLO PAZ/ LOC $0.00 $75.00 $9,955.00
100087 29/03/2022 F-20282 REFRENDO FIERRO QUEMADOR MA RICARDA GUERRERO BOTELLO/ L $0.00 $50.00 $10,005.00
100088 30/03/2022 F-20286 REFRENDO FIERRO QUEMADOR JAIME GOBELLAN BALDERAS/ LOC AN $0.00 $75.00 $10,080.00
100088 30/03/2022 F-20287 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 TIBURCIO MENDEZ GONZALEZ | $0.00 $20.00 $10,100.00
100088 30/03/2022 F-20287 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 TIBURCIO MENDEZ GONZALEZ | $0.00 $20.00 $10,120.00
100088  30/03/2022 F-20288 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 PAULA CORREA MENDEZ/ LOC C $0.00 $20.00 $10,140.00
100088 30/03/2022 F-20288 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 PAULA CORREA MENDEZ/ LOC C $0.00 $20.00 $10,160.00
100089 31/03/2022 F-20290 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2019 BALDOMERO APOLINAR / LAS LA $0.00 $20.00 $10,180.00
100089 31/03/2022 F-20290 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2020 BALDOMERO APOLINAR / LAS LA $0.00 $20.00 $10,200.00
100089 31/03/2022 F-20290 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 BALDOMERO APOLINAR / LAS LA $0.00 $20.00 $10,220.00
100089 31/03/2022 F-20290 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 BALDOMERO APOLINAR / LAS LA $0.00 $20.00 $10,240.00
100089 31/03/2022 F-20292 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2020 J ESTEBAN MEDINA/ LOC LIMON $0.00 $5.00 $10,245.00
100089 31/03/2022 F-20292 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 J ESTEBAN MEDINA/ LOC LIMON $0.00 $5.00 $10,250.00
100089 31/03/2022 F-20292 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 J ESTEBAN MEDINA/ LOC LIMON $0.00 $5.00 $10,255.00
100089 31/03/2022 F-20293 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 MOISES OLVERA YANEZ/ SANTA $0.00 $120.00 $10,375.00
4200 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC $8,990,922.47 $0.00 $7,166,701.28 $16,157,623.75
4210 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCI $8,990,922.47 $0.00 $7,166,701.28 $16,157,623.75
4211 PARTICIPACIONES $4,304,025.16 $0.00 $2,512,111.27  $6,816,136.43
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Usr: PATY

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2022 al 31/mar./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Fecha y | 21/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:08 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4211-01 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $2,970,197.10 $0.00 $1,614,347.57 $4,584,544.67
100095 07/03/2022 PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 3ER AJUSTE CUATRIMESTRAL DEL MES D $0.00 $471,530.36 $3,441,727.46
100101 25/03/2022 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES REMANENTE (PARTICIPACIONES FONI $0.00 $101,998.07 $3,543,725.53
100101 25/03/2022 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES LIQUIDACION PROVISIONAL (PARTICIF $0.00 $1,040,819.14 $4,584,544.67
4211-02 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $838,450.51 $0.00 $612,143.76 $1,450,594.27
100092 07/03/2022 PARTICIPACIONES EXCEDENTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACIOM $0.00 $85,362.94 $923,813.45
100094 07/03/2022 PARTICIPACIONES FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 3ER. AJUSTE CUATRIMES $0.00 $83,046.87 $1,006,860.32
100096 07/03/2022 EXCEDENTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 3ER. AJUSTE CUATRIMESTRAL | $0.00 $54,242.71 $1,061,103.03
100098 07/03/2022 PARTICIPACIONES FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISION/ $0.00 $389,491.24 $1,450,594.27
4211-03 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS $206,138.91 $0.00 $205,544.57 $411,683.48
100093 07/03/2022 PARTICIPACIONES FONDO IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERV $0.00 $221,779.65 $427,918.56
100093 07/03/2022 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS 3ER AJUSTE CUATRII $0.00 -$16,235.08 $411,683.48
4211-04 FONDO DEL IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINA® $63,847.54 $0.00 $27,573.87 $91,421.41
100099 17/03/2022 IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL REMANENTE D $0.00 $2,757.39 $66,604.93
100099 17/03/2022 IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL LIQUIDACION F $0.00 $24,816.48 $91,421.41
4211-05 FONDO DE FISCALIZACION $184,115.08 $0.00 $52,501.50 $236,616.58
100102 31/03/2022 FONDO DE FISCALIZACION ANTICIPO DE PARTICIPACIONES (FONDO DE FISCAL $0.00 $52,501.50 $236,616.58
4211-06 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS $41,276.02 $0.00 $0.00 $41,276.02
4212 APORTACIONES $4,608,594.18 $0.00 $4,623,196.65 $9,231,790.83
4212-01 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $3,859,887.10 $0.00 $3,859,887.10 $7,719,774.20
| 100105 07/03/2022 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL LI $0.00 $3,859,887.10 $7,719,774.20
4212-02 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO | $748,707.08 $0.00 $763,309.55 $1,512,016.63
| 100104 07/03/2022 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y $0.00 $763,309.55 $1,512,016.63
4214 INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FIS( $78,303.13 $0.00 $31,393.36 $109,696.49
4214-02 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $69,845.32 $0.00 $28,636.69 $98,482.01
100097 07/03/2022 PARTICIPACIONES FONDO IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDA $0.00 $24,304.16 $94,149.48
100103 31/03/2022 FONDO DE COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIt $0.00 $4,332.53 $98,482.01
4214-06 ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES $8,457.81 $0.00 $2,756.67 $11,214.48
| 100100 31/03/2022 PARTICIPACIONES FONDO ISR ENAJENACION DE INMUEBLES LIQIDACION DEFI $0.00 $2,756.67 $11,214.48
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MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2022 al 31/mar./2022

Usr: PATY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y | 21/mar./2023

hora de Impresion| 01:08 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto

Movimientos del Periodo

Cargos Abonos Saldos

Total : 9,183,837.90

0.00 7,254,147.62 16,437,985.52
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